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"V4P/E.A. KocuHnoBa

*

HaumenoBanmue 6.,1101

Macio cIMBOYHOE MOPIMOHHOE

Ounaspy U3 TBOPOTA C BAPCHBEM

Kakao co crymeHHbIM MOJIOKOM
X11e60-0ynouHbIe U3/eus, 00oraleHHbIC
HO0Ka3EeNHOM

Hroro:

Cyn kapTodenbHBIi ¢ KIeHKaMH C MSICOM
Kotnera w3 nTuiipl NpUIyLIIEHHBIE C COYCOM
CMETaHHBIM

Kama nepnoas
Yaii ¢ caxapom
Xneb prxkaHOM

X1e0 nieHnYHbIN
Hroro:

Mo10KO KHUIISTUEHOE
[Tyaunr u3 TBOpOra ¢ NOBHUJIOM
I'pyum

Hroro:

Canar n3 cBeKUX MOMHUIOPOB C OTYPIIAMHU C
MacJIOM pacTHT.

[Itnna no cronMyHOMY
Puc orBapHoit

Cok (hpyKTOBO-SITOIHBIN
Xneb prkaHoi

X1e0 MIIeHUYHBIN
Hroro:

CHexox
Kotnera xkypunas B Tecte

Hroro:
Hroro:

3aB.CTOJIOBOI:
[ToBap:
Byxranrep:

3aBTpak

Brixon Kxan

20 132.2

170/30 376,6

200 154,15

100 240
902,95

Oben

35/250/30 212,04

100/50 385,65

208 248,6

200 38

100 204

50 120
1208,29

Ioaguuk

200 107

200/20 4337

293 156,89
697,59

Yxun

100 65,8

130/10 417.66

200 292.4

200 86

50 102

100 240
1203,86

2-ii YiKuH

250 126,25

1/125 330,74
456,99
4469,68
[ITysanosa H.B.
®onapesa A.B

Konoxosa E.C.



